
（単位 ： 円）

　

Ⅰ

30,636,136,836

1,246,707,305

10,841,067

183,155,686

32,076,840,894

Ⅱ

(注) 3,126,367,653

(注) 1,908,046

(注) 1

3,128,275,700

Ⅲ 35,205,116,594

(注)　これらは、独立行政法人固有の会計処理に伴う勘定科目であります。

行 政 コ ス ト

減 価 償 却 相 当 額

利 息 費 用 相 当 額

除 売 却 差 額 相 当 額

そ の 他 行 政 コ ス ト 合 計

臨 時 損 失

そ の 他 行 政 コ ス ト

財 務 費 用

損 益 計 算 書 上 の 費 用 合 計

一 般 管 理 費

研 究 業 務 費

行　政　コ　ス　ト　計　算　書

損 益 計 算 書 上 の 費 用

科　　　　目 金　　　　額

自　令和 6年 4月 1日

至　令和 7年 3月31日


